Ofício nº 785/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 03 de dezembro de 2020.

Ao Senhor
VALMIR MORETTO
Deputado Estadual

Cuiabá – MT
Assunto: Convite Cerimonial de Posse
Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Sorriso e a Prefeitura Municipal de Sorriso têm a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da Sessão Solene de Posse do prefeito Ari Lafin, do vice-prefeito Gerson Bicego e vereadores eleitos para a gestão 2021 – 2024.

Data: 29 de dezembro de 2020

Início: 19h

Local: Centro de Eventos Ari José Riedi – Auditório Salto Magessi
Endereço: Avenida Blumenau - Bairro Rota do Sol

VEREADORES ELEITOS GESTÃO 2021-2024
Acacio Ambrosini (Patriota)

Celso Kozak (PSDB)

Damiani Na TV (PSDB)

Diogo Kriguer (PSDB)

Iago Mella (PODE)

Jane Delalibera (PL)
Marlon Zanella (MDB)

Mauricio Gomes (PSB)

Rodrigo Machado (PSDB)

Wanderley Paulo (PP)

Zé da Pantanal (MDB)
*Uso obrigatório de máscara.

Solicitamos a confirmação no evento assim como também o recebimento deste ofício.

Atenciosamente;

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente